
Zarządzenie Nr: W/93/15 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 30 września 2015 roku 

 

w sprawie: „Zmian w budżecie miasta i gminy na 2015 rok” 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami) i § 7 ust. 2 uchwały 

Nr III/17/14 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie 

uchwały budżetowej na 2015 rok 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 W uchwale budżetowej Nr: III/17/14 Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2014 roku 

zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr W/9/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 3 lutego 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/10/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 9 lutego 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/14/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 23 lutego 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/19/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 marca 2015 roku,  

- Uchwałą Nr V/44/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 marca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/24/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 marca 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/24a/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/27/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 9 kwietnia 2015 roku,  

- Uchwałą Nr VI/47/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/36/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/40a/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 18 maja 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/45/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia  29 maja 2015 roku, 

- Uchwałą Nr VII/65/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 5 czerwca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/47/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 8 czerwca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/54/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 czerwca 2015 roku, 

- Uchwałą Nr VIII/79/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/63/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 8 lipca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/66/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 lipca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/71/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lipca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/76/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 10 sierpnia 2015 roku, 



- Zarządzeniem Nr W/86/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 sierpnia 2015 roku, 

- Uchwałą Nr IX/84/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 17 września 2015 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) plan dochodów budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 249.607,00 zł i po zmianie 

wynosi 30.807.782,60 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia; 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 249.607,00 zł i po zmianie 

wynosi 28.882.856,60 zł; 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 1.924.926,00 zł.; 

c) dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 

201.061,00 zł i po zmianie wynosi 4.077.214,41 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do zarządzenia;  

 

2) plan wydatków budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 249.607,00 zł i po zmianie 

wynosi 29.896.919,17 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia; 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 249.607,00 i po zmianie  

wynosi 26.482.824,27 zł; 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 3.414.094,90 zł.; 

c) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 

201.061,00 zł i po zmianie wynosi 4.077.214,41 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do zarządzenia; 

 

§ 2  Rozdysponowuje się rezerwę ogólną  na kwotę  500,00 zł z przeznaczeniem na 

pozostałą działalność kulturalną. 

Stan rezerw po dokonanych zmianach jest następujący: 

 ogólna w wysokości          85,00 zł, 

 celowe w wysokości  74.100,00 zł  

w tym: 

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzani kryzysowego – 72.500,00 zł; 

- na funkcjonowanie zespołu interdyscyplinarnego – 1.600,00 zł 

 

§ 3  Załącznik Nr 7 – fundusz sołecki  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  

Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ 
 

(-) Piotr Łosoś 



Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr: W/93/15 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 30 września 2015 roku 

 

w sprawie: „Zmian w budżecie miasta i gminy na 2015 rok” 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych dotyczą: 

 Decyzja Krajowego Biura Wyborczego Nr DPL 3101-27/15 z dnia 11.09.2015 

roku – sfinansowanie wydatków na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do 

Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku, dział 

751, rozdział 75108; 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.372.2015.3 z dnia 25.09.2015 

roku – na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 

rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie 

ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz na realizację zasiłku 

dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów, 

dział 852, rozdział 85212; 

 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.351.2015.4 z dnia 15.09.2015 

roku z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, dział 852, rozdział 85213; 

 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.365.2015.8 z dnia 23.09.2015 

roku z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie 

zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej, 

dział 852, rozdział 85213; 

 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.367.2015.8 z dnia 23.09.2015 

roku przeznaczone na realizację własnych zadań bieżących gmin na 

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 

ustawy o pomocy społecznej, dział 852, rozdział 85216; 

 

 Dotacja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.361.2015.8 z dnia 30.09.2015 

roku przeznaczone na dofinansowanie zakupu książek niebędących 

podręcznikami, do bibliotek szkolnych – zgodnie z Rządowym programem 

wspierania w 2015 roku organów prowadzących szkoły podstawowe i szkoły 

artystyczne realizujące kształcenie ogólne w zakresie szkoły podstawowej w 

obszarze rozwijania zainteresowań uczniów przez promocje czytelnictwa wśród 

dzieci i młodzieży – „Książki naszych marzeń”, dział 801, rozdział 80101. 

 



Rozdysponowanie rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na wydatki bieżące w 

pozostałej  działalności kulturalnej – dział 921, rozdział 92195. 

 

Pozostałe zmiany planu wydatków budżetowych dotyczą przesunięć miedzy 

paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach działu w celu prawidłowego 

realizowania budżetu gminy. 

BURMISTRZ 
 

(-) Piotr Łosoś 

 


